ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ N ____

г. Краснодар

      "___"________ ____ г.

Финансовый управляющий Кагриманян Артура Валерьевича (30.06.1976 г. рождения, ИНН 230303539646, СНИЛС 120-497-213-32, Краснодарский край, г. Белореченск, ул. Ленина д.125, кв.45), Флюстиков Юрий Алексеевич, действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от 08.12.2017г. по делу № А32-8021/2016-48/199-Б именуемый в дальнейшем "Организатор торгов", с одной стороны, и _____________, именуем___ в дальнейшем "Претендент", в лице __________, действующ___ на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов задаток в размере ХХХХХХХХХХ (ХХХХХХХХХХХХХХХ) рублей в счет обеспечения оплаты приобретаемого на проводимом Организатором торгов 30.04.2019 г. аукционе в электронной форме в формой публичного предложений о цене.  Поступление задатка на счет Организатора торгов до момента принятия Организатором торгов решения о допуске заявителей к участию в открытых торгах. Решение организатора торгов о допуске заявителей к участию в открытых торгах принимается в течение пяти дней с момента окончания приема заявок.

1.2. В случае признания Претендента победителем аукциона или единственным участником торгов, перечисленный Претендентом задаток засчитывается Продавцом в счет оплаты по заключенному договору уступки.

1.3. В случае отказа или уклонения Претендента от подписания договора уступки в течение пяти дней с даты получения указанного предложения внесенный задаток ему не возвращается.

1.4. Организатор торгов обязан в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов возвратить сумму внесенного задатка, за исключением победителя торгов и единственного участника торгов.

 2. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Организатор торгов: Финансовый управляющий Кагриманян Артура Валерьевича (30.06.1976 г. рождения, ИНН 230303539646, СНИЛС 120-497-213-32), Краснодарский край, г. Белореченск, ул. Ленина д.125, кв.45, Флюстиков Юрий Алексеевич, р/с 40817810447009289612 в филиале «Южный» ПАО «Банк Уралсиб» г. Краснодар, БИК 040349700, к/с 30101810400000000700.  _______________________

Претендент: _______________________